令和８年２月２０日

お客様各位

有明フェリー

運航ダイヤの一部変更について（お知らせ）

平素より有明フェリーをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、多比良港二層式可動橋の電気工事並びに人道橋塗装工事のため、下記の

とおりダイヤを一部変更して運航することになりましたので、お知らせいたします。

ご利用のお客様におかれましては、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

了承いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 変更期間   令和８年３月１日（日）～３月１９日（木）

２ 運航ダイヤ  １５ダイヤ（毎時発）

※運航ダイヤ及び運航期間については、状況により変更する場合がありますので、
ホームページ等でご確認ください。

お問合せ先：有明フェリー予約センター℡０９５７-７８-２１０５
(平日 9：00～12：00、13：00～17：30)

多比良・長洲 両港同時刻発

便 時 刻

１ ６：００

２ ７：００

３ ８：００

４ ９：００

５ １０：００

６ １１：００

７ １２：００

８ １３：００

９ １４：００

１０ １５：００

１１ １６：００

１２ １７：００

１３ １８：００

１４ １９：００

１５ ２０：００